
 Strana 1/2  

vzor 1/2 

Rámcová smlouva o finančních službách 
 
 

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1171      
(dále jen „Banka“) 

a  

_____________________ 

titul, jméno, příjmení, titul, rodné číslo (datum narození), trvalý pobyt, PSČ, stát 

korespondenční adresa:  
emailová adresa:  
telefonní číslo:  
(dále jen „Klient“) 
 
na základě pozvání Banky uzavírají tuto Rámcovou smlouvu o finančních službách Erste Private Banking (dále jen 
„smlouva“ nebo „Služba“). 
 
 
Článek I. 

 

Na základě této smlouvy Banka Klientovi povede účet Erste Private Banking číslo ………/0800 (IBAN) v českých 
korunách a poskytne další finanční služby za podmínek sjednaných v této smlouvě, příloze a v ceníku Služby. 
Poskytnutím Služby zanikají veškeré předchozí vzájemné dohody Banky a Klienta o slevách a benefitech 
(například služby Moje zdravé finance, Programu za důvěru, Služby Erste Premier apod.) sjednaných k účtům 
Klienta. Tyto účty Banka nadále povede podle podmínek Služby. 
 
Banka účtuje Klientovi ceny za vedení účtu a další služby poskytované podle této smlouvy dle ceníku, úrokové 
sazby (pokud jsou touto smlouvou sjednány), kterými Banka Klientovi úročí zůstatek účtu, spořicího účtu nebo 
cizoměnového účtu jsou také účtovány dle ceníku. Podmínky v této smlouvě výslovně neupravené se řídí 
Všeobecnými obchodními podmínkami České spořitelny, a.s., a dalšími dokumenty, na které tato smlouva odkazuje.  
 
Banka může požádat Klienta, aby prostřednictvím svého internetového bankovnictví potvrdil správnost a úplnost 
platebního příkazu předaného Klientem bankéři mimo pobočku Banky. Bez tohoto potvrzení Klientem může Banka 
platební příkaz odmítnout a Banka nenese odpovědnost za případnou škodu, která by Klientovi mohla vzniknout 
neprovedením platebního příkazu. 
 
Klient potvrzuje, že se seznámil se systémem pojištění pohledávek z vkladů podle Informačního přehledu a že mu 
Banka předala Informační přehled, Všeobecné obchodní podmínky České spořitelny, a.s., a další dokumenty, které 
je Banka povinna podle platných právních předpisů poskytnout (zejména sdělení informací o poplatcích). Klient také 
potvrzuje, že zná jejich obsah, souhlasí s ním a bude se jím řídit.   
 
 
Článek II. 
 
Klient a Banka mohou ukončit Službu nebo účet Erste Private Banking výpovědí nebo dohodou. Služba zaniká také 
s ukončením vedení posledního účtu Erste Private Banking a Bance zaniká povinnost poskytovat Službu, včetně 
produktů a benefitů v rámci Služby nabízených. Pokud si Klient a Banka nedohodnou, jaké produkty a služby bude 
Banka Klientovi poskytovat po zániku Služby, je Banka oprávněna sama rozhodnout o tom, jaké finanční služby 
bude Klientovi nadále poskytovat, s čímž Klient podpisem této smlouvy souhlasí. Klient a Banka se dále dohodli 
na těchto podmínkách:  

− osobní účty Erste Private Banking - změní-li se poslední z osobních účtů zapojených do Služby na účet 
Erste Premier, mění se podmínky vedení cestovního pojištění, které je součástí služby Erste Premier; pokud se 
změní na jiný typ osobního účtu nebo zruší, toto cestovní pojištění zaniká. V případě, že se osobní účet Erste 
Private Banking mění na jiný účet se službou, povede Banka další účty Klienta nadále podle podmínek platných 
pro daný typ služby. 

− debetní karty obvyklé pro Erste Private Banking - změní-li se osobní účet Erste Private Banking na účet 
Erste Premier podmínky se nemění. Při změně na jiný typ osobního účtu je Banka oprávněna vydat Klientovi 
kartu podle aktuální nabídky Banky pro daný typ účtu a stávající kartu zablokovat. To platí i pro karty typu „Metal“ 
bez ohledu na typ osobního účtu, na který se účet Erste Private Banking změní. 



 Strana 2/2  

vzor 2/2 

− kreditní karty Visa Infinite a kartového účtu ke kreditní kartě Visa Infinite - změní-li se poslední osobní účet 
zapojený do Služby na účet Erste Premier, podmínky se nemění. Při změně na jiný typ osobního účtu končí 
účinnost smlouvy o vedení kartového účtu, na jejímž základě je Bankou pro Klienta veden kartový účet s kreditní 
kartou Visa Infinite. Klient je povinen splatit veškeré své závazky vyplývající z této smlouvy.  

− úvěr k osobnímu účtu (kontokorent) – nadále se na tento úvěr použije úroková sazba vyhlašovaná Bankou 
v ceníku pro daný typ účtu. 

− cizoměnové účty - účet je dále veden za podmínek stanovených Bankou pro daný typ účtu. Nadále zůstanou 
zachovány veškeré úkony (dispozice dle plné moci k účtu, udělené příkazy apod.), číslo a měna účtu. 

− Spořicí účet pro Erste Private Banking – účet je dále veden za podmínek stanovených Bankou dle ceníku. 

− Smlouva o vkladovém účtu Erste Private Banking s obnovováním se v nejbližší den splatnosti po zániku 
Služby ukončuje, neprodlužuje se (neobnovuje) účinnost smlouvy do dalšího dne splatnosti vkladu. Do doby 
ukončení účinnosti smlouvy nadále zůstávají zachovány veškeré úkony (dispozice dle přehledu zmocnění k účtu, 
udělené příkazy apod.), číslo a měna účtu. 

 
Ujednání k ostatním službám zůstávají beze změny. 
 
 
 
 
 
V(e) _____________________________________ dne _______________________ 

 
 
Česká spořitelna, a.s. 
 
 
 
_________________________________________ ___________________________________ 
jméno, příjmení a funkce podpis 
 
 
 
 
 
V(e) _____________________________________ dne _______________________ 
 
 
Klient 
 
 
_________________________________________ 
Titul, jméno, příjmení, titul 
 
 
_________________________________________ ____________________________________ 
Druh a číslo průkazu totožnosti: podpis(y) klienta, příp. razítko 
 


